Volentes quod contra hujus nostrœ Constitutionis transgressores, etiam 
rcgulares cujusvis Ordinis et Instituli, etiam Sociefatis Jesu, et quomo
dolibet exemptas, et alias quàscumquc ccclcsiasticas, et sœcularcs perso-
nas cujuscumque status, gradus, ordinis, aut dignitatis tam Ecclcsiasticœ, 
quam sœcularis, ut prœfertur, tam Episcopi, et Prœlati superiorcs, aliique 
locorum Ordinarii, quam. hœrclicse pravitatis ubique locorum deputati 
Jhquisitores procédant, et iuquirant, atque in cos stricte animadvertant. 
Nos enim iis, et eorum cuilibet contra eosdcm transgressores procedeudi, 
et inquirendi,' ac pœnis coercendi, et puniendi liberam facullatcm et 
auctoritatem iisdcm auctoritate et tenorc tribuimus, et impertimur, 
eosque, ut pr3efcrtur,.proccdere, iiiqujrcrc ct.punire districte prœcipimus 
et mandamus. , 

Non obstautibus Constitutionibus et Ordinationibus, ac quibusvis in-
dultis, et Litteris Apostolicis quibusvis personis quantumeumque qualifi-
catis, et in quacumque, etiam Cardinalatus, Patriarchali, Archiepisco-
pali, Episcopali, et quavis alia dignitate, et hQiiorc constituas, etiam 
quod contra cos procedi, interdici, suspendi, vel exçommunicari nequeat 
quomodolibet concessis. Quibus omnibus, et eorum singulis, etiamsi pro 
suffîcieuti illorum dcrogalione de eis ipsorumque totis tenoribus specia-
lis, specifica, individua, et expressa, ac de verbo ad verbum, non autem 
per générales, cliain id importantes, clausulas, mentio habenda, aut alia 
exquisita forma observanda foret, tenores hujusmodi ac si de verbo ad 
verbum inserti forent, prœsentibus pré sufïlcienter expressis, et insertis 
habentes, harum série specialiter, et expresse derogamus, cœtcrisque 
contrariis quibuscumque. 

Ut autem bœc nostra Constîtutio, et prœmissa omnia ad eorum om
nium, quorum interest notitiam congruentius pervenire possint, in vir-* 
tutc sanctsc obedicritiœ, et sub pœna prîvatipnis ab ingressu Ecclesiœ co 
ipso incurrenda prœcipimus, et mandamus omnibus, et singulis locorum 
Ordinariis, ac eorum Vicariis suffraganeis, et Officialibus quibuscumque, 
et aliis singulis, ad quos quomodolibet speelat et pertinet, quatenus 
hujusmodi nostram Constitutioncm singulis suœ Diœccsis, vel districtus 
prœdicatoribus, et aliis, quibus expedire jiulicaverint, opportune insi
nuent cl publicent, ac insinuari et publicari faciant, ne quis in poste-* 
rum quoquomodo ignorantiam de praemissis posait prxtcndcrc, aut se 
contra prœmissa valcat excusare. 

Volumus et similiter eadem auctoritate decernimus et mandamus, quod 
prœsentes litterœ per aliquos ex nostris cursoribus in Basilicaruin Sancti 
Joanuis Latcranensis, ac Principis Apostolorum, et Cancellarias Âposlo-
licœ valvis, ac in acic Campi Flone de Urbe de more publîecntur, et 
ftffigantur; quœ affixio et publicatio ita omnes et singulos, ad quos ppec-
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iàt, afficiat et arctet, acsi illis pcrsonaliter iûtimaUe fuissent; et qupd 
iilarum transsumptis, etiam impressis, manu alicujus notarii subscriphs, 
et sigillo alicujus pcrsonae in dignitate Ecclesiastica constituée munitis 
eadem prorsus lîdcs adhibeatur, quae praesentibus litteris adhiberetur, si 
ostensœ, vel exhibitae forent. Datum Roma?, apud Sanctam Mariam Ma
jorera, sub annulo Piscatoris, die octava Decembris 1661, Pontificatus 
nostri anno Septimo.